CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(ttems.nr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 037/2019

Sarandi, 20 de Março de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, que realize o recape das Avenidas Maringá e João Gomes Redondo em toda
a extensão das vias.

Pois, são avenidas de fluxo intenso de veículos e principalmente do
transporte coletivo dos trabalhadores entre as cidades de Sarandi e Maringá.

Atenciosamente, Vereador Carlos

Falaschi "Leão".

Plenário Adá cio arques da )Silva.

Carlos Roberto Falaschi "Leão"
Vereador-Autor

ver.leaogaps.pr.govibr

PROCESSO LEGISLATIVO - TRA AÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 037/2019 DATA DE À • RESEN • ÇÃO: 21.03.2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSA:. ri RDIN • ' A 	DIA: 	.03.2019
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCA 	HAIVATRAVÉS /0 OFÍCIO

N05 	e JCMS - 11 	'int. 019
OBS.

VIS 	f,  • 	ESID

	00000001